



Særvilkår 080 Veteranbilforsikring

Innhold

1. Hvor gjelder forsikringen?.....	1
2. Hva er forsikret.....	1
3. Hvilke skader dekkes?	1
4. Sikkerhetsforskrifter	2
5. Korttidsforsikring og tilbakebetaling	2
6. For øvrig gjelder vilkår for kjøretøysforsikring.....	3

1. Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder ved:

- kjøring
- lagring
- transport
- verkstedopphold

2. Hva er forsikret

Forsikringen omfatter selve kjøretøyet, dekk og felger, sikkerhetsutstyr som beskrevet i vilkår for Kjøretøysforsikring.

Med kasko gjelder forsikringen i tillegg for ikke påmonterte deler som tilhører kjøretøyet, samlet inntil 40 000 kroner, men begrenset inntil 50 % av kjøretøyets gjenanskaffelsesverdi umiddelbart før skaden inntraff.

Utvidelsen kommer i tillegg til dekningen for Tilleggsutstyr og bagasje som finnes i Kjøretøyvilkårets punkt 3.4.

3. Hvilke skader dekkes?

Av forsikringsbeviset fremgår hvilke deler av dette punktet forsikringsavtalen omfatter.

3.1. Kaskoforsikring

Kjøretøysforsikringsvilkårets punkt om Kaskoforsikring gjelder, og her er gode eksempler på hva som dekkes:

Kjøring

Ved bruk av kjøretøyet dekkes skader i henhold til Kjøretøysforsikringsvilkår.



Transport

Skader på kjøretøyet som følge av at transportmidlet har vært utsatt for utforkjøring, avsporing eller andre alvorlig uhell.

Lagring

1. **Smågnagere.** Skader på kjøretøyet som følge av smågnagere som enten spiser på deler av kjøretøyet, lager bol eller legger igjen ekskrementer eller urin i kjøretøyet.
2. **Andre skader.** Skader på kjøretøyet som følge av objekter som plutselig og uforutsatt velter, faller ned på eller skraper inntil kjøretøyet mens det er lagret i bygning.
3. **Naturskader.** Skader på kjøretøyet som direkte skyldes naturskade ved skred, storm, flom, stormflo, jordskjelv eller vulkanutbrudd i Norden.

Verkstedopphold

Andre plutselig og uforutsatte ytre skader som oppstår mens kjøretøyet midlertidig er på verksted.

4. Sikkerhetsforskrifter

Denne sikkerhetsforskriften gjelder i tillegg til de som er omtalt i vilkår om Kjøretøyforsikring punkt 7.

4.1. Sikkerhetsforskrift tyveri

Kjøretøy skal oppbevares i låst bygning når den ikke er i bruk. Deler til kjøretøyet skal oppbevares i låst rom i bygning. I tillegg gjelder låsekravet i -Kjøretøyforsikringsvilkårenes punkt 7.2.

4.2. Sikkerhetsforskrift brann

1. Før bruk av kjøretøyet skal drivstoffslanger og pakninger kontrolleres for å avdekke sprekkdannelse, slik at lekkasjer ikke oppstår.
2. Ved installasjons-, monterings-, reparasjons- og vedlikeholdsarbeider hvor det benyttes åpen ild, oppvarming, sveise-, skjære-, lodde- og slipeutstyr, gjelder følgende:
 - a. arbeidsstedet og de nærmeste omgivelser skal være ryddet for brennbart avfall,
 - b. alt brennbart materiale på og i nærheten av arbeidsplassen skal være fjernet eller beskyttet,
 - c. godkjent slukkeutstyr skal være plassert på arbeidsplassen.

5. Korttidsforsikring og tilbakebetaling

Avsluttes forsikringen i avtaleperioden, viser tabell nedenfor hvor mye av pris på forsikringen (årsprisen) som ansees som forbrukt per måned. For en dag beregnes 1/30 av månedens andel av pris på forsikringen.

Måned

Januar	1%
Februar	1%
Mars	2%
April	8%
Mai	14%
Juni	18%
Juli	20%



August	20%
September	12%
Oktober	2%
November	1%
Desember	1%

Ikke benyttet pris på forsikringen refunderes. For lite betalt, for eksempel ved terminbetaling, innkreves.

6. For øvrig gjelder vilkår for kjøretøyforsikring